
           CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO 

          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

ERRATA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 010/2022  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2022 

 

 

A Câmara Municipal de São Gotardo, no dia 15/10/2022, publicou Edital de Licitação 

Pública nº 010/2022, na modalidade de Pregão Presencial nº 003/2022, destinado a 

selecionar empresa, pelo critério do menor preço por item, para: 

 

OBJETO:  A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA 

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE 

LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA USO E CONSUMO NA SEDE DO 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL EM CONFORMIDADE COM O ANEXO 

REQUISIÇÃO Nº 91/2022, SEGUNDO ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS 

DO MODELO DE PROPOSTA. 

 

Onde lê-se a data de abertura no dia 27/11/2022,  

ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL: 27 DE NOVEMBRO 

DE 2022 
 

leia-se data de abertura no dia 16/11/2022. 

ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL: 16 DE NOVEMBRO 

DE 2022 
Fica mantido o mesmo horário 14:00 horas para credenciamento e abertura 

das propostas. 

No item: XII DOS PRAZOS, DAS CONDIÇÕES E DO LOCAL DE 

ENTREGA DO OBJETO DA LICITAÇÃO 

12.9 – A contratada deverá entregar a mercadoria solicitada através de 

autorização de compras no Maximo em 24 horas. 

13.0 – Não caberá a contratada definir a quantidade mínima de entrega dos 

produtos solicitados diariamente. 

 

  Maiores informações e consultas com a Presidente e Comissão de Pregão, 

no Telefone: (34) 3671-1718, ou pelo contato no site oficial 

https://www.saogotardo.mg.leg.br/ 

Câmara Municipal de São Gotardo - MG, 28 de outubro de 2022. 

 

Luiz Paulo da Silva 

Pregoeiro 


